

UNIONE TERRED'ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

SERVIZIO AFFARI GENERALI

UFFICIO DI SEGRETERIA

PROT. 2022/0003957

San Giovanni in Persiceto, lì 06/06/2022

CLASSIFICAZIONE: 02.03 FASCICOLO: 2/2022

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

AI SEGRETARIO GENERALE DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

OGGETTO: INTEGRAZIONE URGENTE AI SENSI DELL'ART. 29 COMMA 4 DEL REGOLAMENTO SUL FUNZIONAMENTO E L'ORGANIZZAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE, ALL'ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE FISSATO PER IL GIORNO 07/06/2022 ORE 19:30.

Si comunica che l'Ordine del Giorno già trasmesso in data 01/06/2021, viene integrato con l'ulteriore punto avente ad oggetto "AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024".

Si allega Ordine del Giorno aggiornato.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

F.TO MICHAEL SANTI



UNIONE TERRED'ACQUA

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

ORDINE DEL GIORNO AGGIORNATO DELLA SEDUTA PUBBLICA DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE CONVOCATA PER IL GIORNO

MARTEDI' 7 GIUGNO 2022 alle ore 19,30

- 1. SURROGA DEL CONSIGLIERE DELL'UNIONE DIMISSIONARIO NEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA;
- 2. COMUNICAZIONI, INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE;
- 3. APPROVAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO;
- 4. COSTITUZIONE E NOMINA DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI;
- 5. INTEGRAZIONE DELLA CONVENZIONE AVENTE AD OGGETTO "CONVENZIONE TRA I COMUNI DI ANZOLA DELL'EMILIA, CALDERARA DI RENO, CREVALCORE, SALA BOLOGNESE, SAN GIOVANNI IN PERSICETO, SANT'AGATA BOLOGNESE E L'UNIONE TERRED'ACQUA PER IL TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEL SERVIZIO DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI E FORNITURE DI BENI E SERVIZI";
- 6. ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO PER LA COSTITUZIONE E LO SVILUPPO DELLA RETE METROPOLITANA PER L'APPRENDIMENTO PERMANENTE (REMAP);
- 7. AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

F.TO MICHAEL SANTI